REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR PER VITIN 2016

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa ngpunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés
02 MAJ 2001

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publikeé ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe per llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né Kkété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

BUJAR JSTA -

“Periodik/Vjetor"” ]



NDRYSHIMET E PASURIVE DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtese likuiditeti : vlera totale e perafert 1.000.000 leke ( ge | 1.300.000 ( nje milion e

perfagson shumen e vleres 1 milion leke CASH gjendje nga | treqind mije ) leke .
viti 2015 + vleren e paperfillshme 793 leke , gjendja ime ne
Banken Raiffeisen . nga viti 2015) + 300.000 leke .

1036 ( njemije e tridhjete e
Llogari rrjedhese e deklaruesit , ne Raiffeisen Bank SHA gjashte ) leke .

Hapur llogari rrjedhese nga deklaruesi, ne banken BKT,
per efekt pagese te shkolles se njerit femije .

Sqarim : shtesa e likuiditetit per vitin 2016 , eshte ne vleren 300 mije leke .
* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;
d) vlerén e likuiditeteve , gjendje né Cash , jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése , né depozité , né bono
thesari dhe né huadhénie , né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

——

1.412.654 ( nje milion ¢

katerqind € dymbedhjete mije

Bujar Musta ( deklaruesi ) = paga neto + shperblimet , nga Gjykata | € gjashteqind € pesedhjete €
Elbasan . kater ) leke .

Enkelejda Musta ( bashkeshortja ) = te ardhurat nga aktiviteti privat 2.444.659 ( dy milion e

Avokate ( pasi jane paguar TVSH , sigurimet shogerore € shendetsore , | katerqind € dyzet e kater mije €

taksat vendore dhe shpenzimet e tjera ligjore ) . gjashteqind € pesedhjete ©
nende ) leke .

| Naile Musta ( nena e deklaruesit) = pensioni i plegerise e shperblime 182.027 ( njeqind e tetedhjete ©

,nga D.R.S.Shogerore Elbasan . dy mije ¢ njezet e shtate )
leke .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer per periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, per

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.goy.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurit€ q& disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj :
Inspektoratin e Lart€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém | ILDKPKI-sé , qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private € publike , brenda dhe jashté vendit , pasurité , interesat private dhe detyrimet financiare ,
qé ekzistojné n& emer dhe pér llogaring time .

Shtetasja ENKELEJDA RUSTEM MUSTA , bashkéshortja |
Emér , Atési , Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit(]
fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

e subjektit BUJAR QAZIM MUSTA

Emér , Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim O | '
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X] rm,\@(;bw@m O \S =
(
\
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